[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	февраля
	20
	10
	г.

	№
	18

	с. Шеркалы

О внесении изменений

в постановление главы сельского

поселения Шеркалы от 17.04.2008  № 39
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования сельского поселения Шеркалы:

1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Шеркалы от 17 апреля 2008  № 39 «О создании антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в границах муниципального образования сельское поселение Шеркалы», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                          Л.В.Мироненко

           Согласовано:

           Специалист по юридическим вопросам                                        А.П. Тимофеева

Исполнитель
Собянин А.В.

Тел. 2-37-37
                                                                    Приложение

                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                  сельского поселения Шеркалы

                                                                                                от «25» февраля 2010 № 18
Состав

антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма

в границах муниципального образования сельское поселение Шеркалы.

Мироненко Л.В.                                   – Глава сельского поселения Шеркалы,

                                                                  председатель комиссии

Собянин А.В.                                       – главный специалист по вопросам ГО и ЧС,
                                                                  заместитель председателя комиссии

Бикшанова О.В.                                        –- Специалист по общим вопросам, делопроизводству и фор мированию архива, кадровому развитию и информации,
                                                                        секретарь комиссии

Члены комиссии:
Ахметгалиева С. С.                              – директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы
       (по согласованию)

Белов В.П.                                            – мастер Шеркальского участка ОАО «ЮТЭК – Кода»

                                                                  (по согласованию)

Белоцерковцева Н.И.                           – директор Шеркальского рыбоучастка

                                                                 (по согласованию)

Борисова Т.Д.                                      – директор Шеркальского потребительского общества

                                                                 (по согласованию)

Гавронская А.И.                                   -  заведующая  МДОУ «ДСОВ «Солнышко»
                                                                  (по согласованию)

Головин А.П.                                        – мастер Шеркальского газового участка

                                                                  (по согласованию)

Корниенко М.Н.                                   – оператор Шеркальского узла электросвязи

                                                                  (по согласованию)

Кривошлык С.И.                                  –  начальник ПЧ по охране поселка Шеркалы
                                                                  (по согласованию)

Лукасевич В.А.                                     – преподаватель-организатор ОБЖ МОУ «ШСОШ»

                                                                   (по согласованию)

Мельников Ф.А.                                  – участковый уполномоченный милиции

                                                                 (по согласованию)

Шеверева Т.В.                                      – главный врач Шеркальской участковой больницы

                                                                  (по согласованию)

Шипицына Т.Г.                                    – директор Шеркальского СДК «Триумф»

                                                                  (по согласованию)